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報告

大阪大学大型計算機センター日誌

（システム関係）

H7. 1. 1 FAXサービスの開始

II POPメールサービス、 NNTPニュースサービスの開始

（運用関係）

H6. 11. 2 
）） 

11. 11 
11. 14 

”
 

11. 16 
II 

11. 17 
11. 22 
12. 8 

12. 16 

H7. 1. 11 
1. 12 

II 

1
3
1
7
2
5
3
1
9
1
4
1
5
1
7
 

l

l

l

1

2

2

2

2

 II 

協議員会

データベース管理者会議・指導員会議

運用室会議

センター会議

第 1回大阪地域大学間ネットワーク (ORIONS)運営委員会

第8回ライブラリ・データベース連絡会（名古屋大学）

第33回コンピュータネットワーク研究会（名古屋大学）

第37回全国共同利用大型計算機センター長会議（京都大学）

次期システム検討委員会

センター長会議

協議員会・運営委員会

運用室会議

センター会議

プログラム・ライプラリー小委員会

仕様策定委員会

第 13回スーパーコンピュータ研究会（東京大学）

協議員会

教育広報委員会

センター会議

常置委員会（東京大学）

第2回大阪地域大学間ネットワーク (ORIONS)運営委員会

協議員会

次期システム検討委員会

（大阪大学総合情報通信システム整備委員会関係）

H6. 12. 15 学術資料情報専門委員会（第 5回）

H7. 1. 30 学術資料情報専門委員会（第6回）
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